

Sara Sko og Tasker ApS

Valmueemarken 10

6771 Gredstedbro

CVR-nummer 12 89 48 05

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. januar 2020

Anna-Grethe Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Sara Sko og Tasker ApS
Valmueemarken 10
6771 Gredstedbro

Telefon:	75421124
Hjemmeside:	www.saraskoogtasker.dk
E-mail:	mail@saraskoogtasker.dk
Hjemstedskommune:	Esbjerg
CVR-nummer:	12 89 48 05
Regnskabsperiode:	1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Anna-Grethe Christensen

Pengeinstitut

Skjern Bank, J. Lauritzens Plads 1 6760 Ribe
J. Lauridsens Plads 1
6760 Ribe

Revisor

Dansk Revision Tønder I/S
Registreret revisionsinteressentskab
Alexandrinevej 1
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive detailhandel bl.a. indenfor skobranschen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 337 tkr., hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 428 tkr. ved udgangen af regnskabsåret 2018/19.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	789.296	933
1	Personaleomkostninger	-959.728	-1.107
	Resultat før finansielle poster	-170.432	-174
2	Finansielle indtægter	26.264	29
3	Finansielle omkostninger	-62.618	-69
	Resultat før skat	-206.786	-213
4	Skat af årets resultat	-130.000	48
	Årets resultat	-336.786	-165
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-336.786	-165
	Resultatdisponering i alt	-336.786	-165

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	615.856	691
	Deposita	45.000	45
	Finansielle anlægsaktiver	660.856	736
	Anlægsaktiver i alt	660.856	736
	Varebeholdning	1.793.655	2.054
	Varebeholdninger	1.793.655	2.054
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.267	10
	Udskudte skatteaktiver	0	130
	Andre tilgodehavender	8.598	12
	Tilgodehavender	18.866	152
	Likvide beholdninger	6.271	5
	Omsætningsaktiver i alt	1.818.791	2.211
	Aktiver i alt	2.479.647	2.947

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	227.853	565
5	Egenkapital i alt	427.853	765
	Kreditinstitutter	386.670	553
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	670.776	743
	Anden gæld	366.566	368
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	627.782	518
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.051.794	2.182
	Gældsforpligtelser i alt	2.051.794	2.182
	Passiver i alt	2.479.647	2.947
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18	
	DKK	1.000 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager	827.543	971	
Pensioner	79.256	80	
Andre omkostninger til social sikring	36.308	39	
Øvrige personaleomkostninger	16.621	18	
Personaleomkostninger i alt	959.728	1.107	
Gennemsnitlig antal beskæftigede	4	4	
2 Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	26.264	29	
Finansielle indtægter i alt	26.264	29	
3 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	62.618	69	
Finansielle omkostninger i alt	62.618	69	
4 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	130.000	-48	
Skat af årets resultat i alt	130.000	-48	
5 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	200	565	765
Årets resultat	0	-337	-337
Egenkapital ultimo	200	228	428

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt for lejemålet på Nederdammen 24, 6760 Ribe, til en årlig leje på kr. 227.958. Herudover forefindes almindelige løbende aftaler, men ingen aftaler af væsentlig karakter.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets kassekredit på maksimum kr. 700.000 er der deponeret et gældsbrev på oprindelig kr. 831.448 samt stillet supplerende sikkerhed i form af kaution fra tredjemand. Gældsbrevets regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør kr. 615.856.

Der er endvidere udstedt skadesløsbrev med virksomhedspant på kr. 2.000.000. Virksomhedspantet omfatter goodwill, materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender med en regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2019 på i alt kr. 1.812.520.
